JUSTIÇA ELEITORAL

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 061/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira da
Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Dr FERNANDO CÉSAR
RODRIGUES SALGADO, Juiz Eleitoral da 128” Zona, com sede em
Acreúna-GO., para responder pela 068º Zona Eleitoral, sediada em
Edéia-GO, no período de 02 a 31 de maio do ano em curso, em
decorrência das férias da titular.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do mês de maio
do ano de 1996.

    - Desembarga or .Jallês Ferreira da Costa
/ PRESIDENTE